
東日本ラリー選手権 FriendRallyClub
TC SS Liaison Total Target First
SS dist. dist. dist. time Car due
0 13:00
1 11.322 11.322 0:20 13:20

SS1 5.712 0:03 13:23
2 1.380 7.092 0:12 13:35

SS2 1.715 0:03 13:38
3 1.345 3.060 0:10 13:48

SS3 4.313 0:03 13:51
4 10.215 14.528 0:30 14:21

SS4 5.220 0:03 14:24
0.056 1:00

(14:31)
0.085

5 2.273 7.493 15:24
SS5 1.715 0:03 15:27

6 1.345 3.060 0:10 15:37
ＳＳ6 4.313 0:03 15:40

7 8.458 12.771 0:30 16:10
ＳＳ7 5.712 0:03 16:13

9 1.380 7.092 0:12 16:25
SS8 1.715 0:03 16:28

9 1.345 3.060 0:10 16:38
SS9 4.313 0:03 16:41
９A 9.066 13.379 0:25 17:06

Day1 Total 34 728 48 270 82 857
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暫定版　Itinerary Day1

Location
MItake-servicepark

鹿ノ瀬１

御嶽１

Day1 Total 34.728 48.270 82.857

長野県ラリーシリーズ FriendRallyClub
TC SS Liaison Total Target First
SS dist. dist. dist. time Car due
0 13:00
1 11.322 11.322 0:20 13:20

SS1 5.712 0:03 13:23
2 4.440 10.152 0:25 13:48

SS2 4.313 0:03 13:51
3 10.215 14.528 0:30 14:21

SS3 5.220 0:03 14:24
0.056 1:13

(14:31)
0.085

4 5.333 10.553 15:37
ＳＳ4 4.313 0:03 15:40

5 8.458 12.771 0:30 16:10
ＳＳ5 5.712 0:03 16:13

6 4.440 10.152 0:25 16:38
SS6 4.313 0:03 16:41
7A 9.066 13.379 0:25 17:06

Day1 Total 29.583 53.415 82.857
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